

Råstof ApS under tvangsopløsning

Kronborggade 13, 2. tv., 2200 København N

CVR-nr. 35 25 64 82

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Rasmus Vind Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Råstof ApS under tvangsopløsning
Kronborggade 13, 2. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 35 25 64 82
Stiftet: 1. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Rasmus Vind Ludvigsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomheds- og erhvervsudvikling, kompetenceopbygning, netværks- og klyngedannelse, bæredygtighed, begivenheder, uddannelse, produktudvikling og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.591 kr. mod 557.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.664 kr. mod -56.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-22.591	557.001
2 Personaleomkostninger	5.227	-629.746
Driftsresultat	-17.364	-72.745
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-89
Resultat før skat	-17.364	-72.834
3 Skat af årets resultat	-17.300	15.970
Årets resultat	-34.664	-56.864
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.664	-56.864
Disponeret i alt	-34.664	-56.864

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>37.440</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	738	33.220
Udskudte skatteaktiver	0	17.300
Andre tilgodehavender	<u>12.436</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.174</u>	<u>50.520</u>
Likvide beholdninger	<u>10.016</u>	<u>40.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.190</u>	<u>91.084</u>
Aktiver i alt	<u>23.190</u>	<u>128.524</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	90.000	90.000
5 Overført resultat	-98.633	-63.969
Egenkapital i alt	-8.633	26.031
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	31.573
Anden gæld	15.823	70.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.823	102.493
Gældsforpligtelser i alt	31.823	102.493
 Passiver i alt	 23.190	 128.524

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. -9, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119.		
Selskabets ledelse har stoppet den nuværende aktivitet og vil fremadrettet drive konsulent virksomhed. Ledelsen forventer at denne aktivitet er overskudsgivende og har det fornødne likviditets beredskab. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-3.719	604.033
Andre omkostninger til social sikring	-1.508	20.152
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>5.561</u>
	<u>-5.227</u>	<u>629.746</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.300</u>	<u>-15.970</u>
	<u>17.300</u>	<u>-15.970</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-63.969	-7.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.664</u>	<u>-56.864</u>
	<u>-98.633</u>	<u>-63.969</u>